[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2018  № 471
О подготовке документации по планировке территории в границах

просп. Химиков – ул. Терешковой – внутриквартальный проезд –

ул. Тухачевского в Ленинском районе города Кемерово
       В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Кемерово, правилами землепользования и застройки в городе Кемерово, утвержденными постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.11.2006 № 75, на основании предложения Иванкова О.П. о подготовке документации по планировке территории за счет собственных средств

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в границах просп. Химиков – ул. Терешковой – внутриквартальный проезд – ул. Тухачевского в Ленинском районе города Кемерово.

2. Управлению архитектуры и градостроительства (В.С. Костиков):

2.1.  Осуществить прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории в срок до 22.03.2018 включительно по адресу: г. Кемерово, ул. Красная, 9 (операционный зал приема документов, 1 этаж) с понедельника по четверг с 9.00 до 12.00, а также с 14.00 до 17.00.
2.2 Обеспечить информирование заявителя Иванкова О.П. о поступивших предложениях в срок не позднее 30.03.2018.

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития        Д.В. Анисимова.
Глава города

            И.В. Середюк